[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23 декабря   2020  года                                                №   043
п. Стодолище

Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов Стодолищенского  сельского поселения Починковского района Смоленской области первого созыва  в первом  квартале 2021 года

           В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 41 Регламента Совета депутатов Стодолищенского  сельского поселения Починковского района Смоленской области

       Совет депутатов Стодолищенского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1.  Утвердить прилагаемый график приёма избирателей депутатами Совета депутатов  Стодолищенского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области в первом  квартале  2021 года.
       2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования и размещения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Стодолищенского  сельского поселения Починковского района Смоленской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Стодолищенского  сельского  поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                  Л.В.Зиновьева

ГРАФИК
приёма  избирателей депутатами Совета депутатов  Стодолищенского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области первого созыва  в первом  квартале 2021 года

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата

	1
	Зиновьева Любовь Владимировна
 Глава муниципального образования
	Каждый понедельник
п.Стодолище
            с 9.00 до 12.00

	2
	Боченков Александр
Иванович
	            15.01.2021
    д.Красное Знамя(ДК)
            15.00-17.00

	3
	Гончаров Анатолий
 Андреевич

	            29.01.2021
     д.Лысовка(здание          Администрации)
            15.00-17.00

	4
	Греков Денис
Владимирович
	              05.02.2021
            д.Печкуры
             10.00-12.00

	5
	Дедов Юрий
 Алексеевич
	              19.02.2021
    д. Думаничи-Торчиловка
              15.00-17.00

	6
	Знайко Григорий Александрович
	              05.03.2021
     д.Новоголовачи(ДК)
             15.00-17.00

	7
	Киселев Михаил
 Иванович
	             19.03.2021
     д.Красное Знамя(ДК)
             15.00-17.00

	8
	Скобляков Виктор
Алексеевич
	             31.03.2021
   д. Думаничи-Торчиловка
            14.00-16.00

	9.
	 Филимонова Елена Владимировна
	              31.03.2021
       д. Новоголовачи(ДК)
             14.00-16.00

Прием осуществляется по предварительной записи по адресу: п. Стодолище, ул. Ленина , д.9. Здание Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
ТЕЛЕФОН: 8 (48149) 2-77-40

Приём осуществляется по адресу: п. Стодолище, ул. Ленина, д. 9, Починковский район Смоленской области, здание Администрации  Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области .
д. Лысовка Починковский район Смоленской области, здание Администрации Лысовского  сельского поселения Починковского района Смоленской области .
д. Красное Знамя, д.11, здание ДК, Починковский район, Смоленская  область.
д. Торчиловка, д. 9а,  здание ДК, Починковский  район, Смоленская область.
МОУ Стодолищенская СОШ,  ул. Ленина, д.21а.

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

23 декабря

20

20

года

№

04

3

п. Стодолище

Об утверждении графика приёма

избирателей депутата

ми Совета

депутатов Стодолищенского

сельского поселения Починковского

района Смоленской области первого

созыва  в

первом

квартале

20

21

года

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, ст. 41 Регламента Совета депутатов

Стодолищенского

сельского

поселения Починковского района Смоленской об

ласти

Совет депутатов Стодолищенского

сельского  поселения Починковского

района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.  Утвердить прилагаемый график приёма избирателей депутата

ми Совета

депутатов  Стодолищенского

сельского  поселения Починковского района

Смоленской области в

первом

квартале  20

21

года.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с

момента обнародования и размещения  в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте

Администрации

Стодолищенского

сельского поселения Починковского р

айона

Смоленской области.

Глава муниципального образования

Стодолищенского

сельского  поселения

Починковского района

Смоленской области

Л.В.Зиновьева

                                                                                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     СТОДОЛИЩЕНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ      от    23 декабря    20 20    года                                                   №     04 3   п. Стодолище         Об утверждении графика приёма  избирателей депутата ми Совета  депутатов Стодолищенского    сельского поселения Починковского  района Смоленской области первого  созыва  в   первом     квартале  20 21   года                 В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации, ст. 41 Регламента Совета депутатов  Стодолищенского    сельского  поселения Починковского района Смоленской об ласти                Совет депутатов Стодолищенского    сельского  поселения Починковского  района Смоленской области     РЕШИЛ:             1.  Утвердить прилагаемый график приёма избирателей депутата ми Совета  депутатов  Стодолищенского    сельского  поселения Починковского района  Смоленской области в   первом     квартале  20 21   года.           2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с  момента обнародования и размещения  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на   официальном сайте  Администрации  Стодолищенского    сельского поселения Починковского р айона  Смоленской области.       Глава муниципального образования   Стодолищенского    сельского  поселения   Починковского района    Смоленской области                                                                     Л.В.Зиновьева